
REVENUE 

ৰাজহ

CAPITAL

ভুলধন

TOTAL 

ভুঠ

Voted

গৃহীত
209671.89 200.00 209871.89

Charged

ধাময্
0.00 0.00 0.00

Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

[1] [2] [3] [4] [6]

62698.67 750.77 130321.59 141537.54 2235 175859.90

32146.30 136.85 44727.25 44732.67 2236 33811.99

0.00 0.00 200.03 200.03 4235 200.00

94844.97 887.62 175248.87 186470.23 209871.89

2235

02

214.18 631.13 1062.98 1094.51 001 1791.40

সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযান

Social Welfare

সভাজ কলযাণ

Direction and Administration

ৰনশদ্ না আৰু প্ৰ াসন

ৰাজহ ৰ তান

B. Social Services

খ .সাভাজজক  সসৱা

(g) Social Welfare and Nutrition

সাভাজজক কলযাণ আৰু ুষ্টিসাধন

Social Security & Welfare

Capital Outlay on Social Security and 

Welfare

 সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযাণৰ 

ওৰত ভূলধনী ফযয়

Grand Total

PART - II - DETAILS

ৰিতীয় খণ্ডৰ ৰফ দ ৰফৱৰণ

Revenue Account

PART - I - DETAILS

প্ৰথভ খণ্ডৰ ৰফ দ ৰফৱৰণ

Social Security & Welfare

সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযান

Nutrition

ুষ্টিসাধন

[5]

ভঞ্জুৰী নং ৩৯ - সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযান

২০১৯ চনৰ ৩১ ভাচ্ত স ষ হ`ফলগীয়া ফছৰশ াত "সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযাণ আৰু ৰৰুষ্টি"ৰ  

সেত্ৰত ফহন কৰৰফলগীয়া ফযয়ৰ আনুভাৰনক ৰহচা

(Rs.in Lakhs)

লাখ  কাৰ ৰহচাত

সভাজ কলযাণ ৰফবাগৰ  িাৰা ৰনয়ৰিত এই  ধন ৰহচাৰ উ-ৰ তানসভূহ।

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

II-The heads under which this grant will be accounted for by the "Social Welfare Department"

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

GRANT NO. 39-SOCIAL SECURITY, WELFARE AND NUTRITION

I-Estimate of the amount required for the year ending 31st March,2019 to defray the expenses in connection with the 

Administration of "Social Security, Welfare and Nutrition"

XII - 92



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

824.58 911.56 24088.56 24306.12 101 25011.58

52001.52 584.73 85050.85 86793.56 102 82285.06

1206.51 187.05 5650.69 11233.27 103 35698.62

90.00 71.45 294.05 357.81 104 1042.80

0.00 96.17 146.00 179.20 106 151.94

50.00 17.41 119.49 121.49 107 221.73

35.00 0.00 55.03 755.03 200 547.00

0.00 65.02 84.06 103.26 789 96.49

0.00 18.91 31.99 33.99 796 35.12

8276.88 45.00 13661.58 16470.44 800 28904.73

0.00 -1928.95 0.00 0.00 911 0.00

62698.67 699.48 130245.29 141448.69 175786.47

60

0.00 51.29 76.30 88.85 102 73.43

0.00 51.29 76.30 88.85 73.43

2236

02

28949.07 133.41 40270.48 40275.40 101 30299.64

3197.23 3.44 4456.76 4457.26 800 3512.35

32146.30 136.85 44727.25 44732.67 33811.99

94844.97 887.62 175048.84 186270.20 209671.89Revenue Account Total

ুষ্টিকৰ খাদযৰ ৰফতৰণ

Special Nutrition programmes

ৰফশ ষ ৰৰুষ্টি আঁচৰন

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Total 02-Distribution of Nutritious Food and Beverage

Pensions under Social Security Scheme

সাভাজজক সুৰো আঁচৰনৰ অধীনত 

সঞ্চন

Total 60-Other Social Security and Welfare Programme

Nutrition

ুষ্টিসাধন

Distribution of Nutritious Food and 

Beverage

অনযানয ফযয়

Deduct Recoveries of Overpayments

অৰতৰৰক্তবাশফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

Total 02-Social Welfare

Other Social Security and Welfare 

Programme

 অনযানয সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু 

কলযাণ আঁচৰন

অনযানয কামসূ্চী

Scheduled Caste Component Plan

অনুসূচীত জাৰতৰ কশপাশনন্ট সেন

Tribal Area Sub-Plan

জনজাতীয় অঞ্চল উ-ৰৰকল্পনা

Other Expenditure

ফৃদ্ধ, অেভ আৰু দদ্ূ াগ্ৰস্তৰ কলযান

Correctional Services

শুধৰৰণভূলক সসৱা

Assistance to Voluntary Organisations

সস্বচ্ছাশসৱী সংস্থালল সাহাময

Other Programmes

ফাধাগ্ৰস্থসকলৰ কলযান

Child Welfare

 ৰ শু কলযান

Women's Welfare

ভৰহলাৰ কলযান

Welfare of Aged, Infirm and Destitute

Welfare of Differently Ableds

XII - 93



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

4235

02

0.00 0.00 200.00 200.00 101 200.00

0.00 0.00 0.01 0.01 103 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 104 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 800 0.00

0.00 0.00 200.03 200.03 200.00

0.00 0.00 200.03 200.03 200.00

94844.97 887.62 175248.87 186470.23 209871.89

2235

02

001

0142

000

01

35.80 356.76 153.80 153.80 01

289.24

0.00 0.00 215.32 215.32 02

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

Social Welfare

সভাজ কলযাণ

Direction and Administration

ৰনশদ্ না আৰু প্ৰ াসন

District & Subordinate Offices

(No Sub-Sub Head)

B. Social Services

খ .সাভাজজক  সসৱা

(g) Social Welfare and Nutrition

সাভাজজক কলযাণ আৰু ুষ্টিসাধন

Social Security & Welfare

সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযান

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

PART - III - DETAILS

তৃতীয় খণ্ডৰ ৰফ দ ৰফৱৰণ

Revenue Account

ৰাজহ ৰ তান

ভৰহলাৰ কলযান

Welfare of Aged Infirm & Destitute (SW)

ফৃদ্ধ, অেভ আৰু দদ্ূ াগ্ৰস্তৰ কলযান

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Total 02-Social Welfare

Capital Outlay on Social Security and 

Welfare

 সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযাণৰ 

ওৰত ভূলধনী ফযয়

Social Welfare

 সভাজ কলযাণ

Welfare of Handicapped

Women's Welfare (SW)

Capital Account

ভূলধন ৰ তান

B. Capital Account of Social Services

খ. সভাজ সসৱাৰ ভূলধনী ৰহচা

(g) Capital Account of Social Welfare and Nutrition

XII - 94



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

35.11

0.00 0.00 4.00 4.00 05

4.00

0.00 0.00 6.50 6.50 06

6.46

0.00 0.00 22.63 22.63 07

19.80

0.00 0.00 8.00 8.00 08

8.00

0.00 0.00 1.00 1.00 12

3.00

0.00 0.00 1.00 1.00 16

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

3.00

35.80 356.76 412.25 412.25 369.61

02

177.75 0.76 0.84 0.84 99

1.32

177.75 0.76 0.84 0.84 1.32

03

0.00 0.00 6.10 6.10 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

1.20

5.00

0.00 0.00 6.10 6.10 6.20

04

0.00 0.00 2.40 2.40 01 0.00

0.00 0.00 4.80 4.80 02

4.80

0.00 0.00 18.00 18.00 03

EE

Electricity and Water Charge

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ষ্ট ক 

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

SOPD-G

Total 03-Travel Expenses

ভজুৰৰ

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

ৰনদ্ধ্াৰৰত দৰভহা

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Fixed Pay

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

XII - 95



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

18.00

0.00 0.00 2.40 2.40 04 0.00

0.21 1.71 60.00 60.00 99

5.00

55.00

0.21 1.71 87.60 87.60 82.80

06

0.00 27.18 59.00 59.00 01

10.00

50.00

0.00 27.18 59.00 59.00 60.00

213.76 386.41 565.79 565.79 519.93

213.76 386.41 565.79 565.79 519.93

0172

000

01

0.42 204.30 75.53 75.53 01

296.94

0.00 0.00 105.75 105.75 02

31.58

0.00 0.00 2.00 2.00 05

2.00

0.00 0.00 3.17 3.17 06

3.20

0.00 0.00 11.33 11.33 07

18.11

0.00 0.00 3.50 3.50 08

5.00

0.00 0.00 10.00 33.02 12 Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0142-District & Subordinate Offices

Head Quarters Establishment

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

Rents for Hired Building

ঘৰ বাাৰ ৰনৰৰখ

EE

SOPD-G

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পপউ াৰ আৰু সা-সঁজুৰলশক ধৰৰ 

কামা্লয়ৰ সঁজুৰল

XII - 96



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 24

0.24

0.00 0.00 0.00 0.00 52

5.00

0.42 204.30 211.28 234.30 367.07

02

0.00 0.78 0.00 0.00 01 0.00

0.00 0.00 0.78 0.78 04

0.85

0.00 0.78 0.78 0.78 0.85

03

0.00 0.00 3.20 3.20 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

1.30

2.00

0.00 0.00 3.20 3.20 3.30

04

0.00 0.00 0.10 0.10 01

1.00

1.00

0.00 0.00 0.20 0.20 02

2.00

2.50

0.00 0.00 12.00 12.00 03

12.00

0.00 0.00 0.00 0.00 04

50.00

0.00 0.00 0.00 0.00 05

15.00

0.00 0.00 0.00 0.00 06

SOPD-G

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পপউ াৰ আৰু সা-সঁজুৰলশক ধৰৰ 

কামা্লয়ৰ সঁজুৰল

SOPD-G

Stationery and Printing of Forms

সলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

EE

SOPD-G

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ষ্ট ক 

EE

SOPD-G

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

SOPD-G

Total 03-Travel Expenses

অস্থায়ী কভচ্াৰীলল ভজুৰৰ

Bungalow Peon

ফাংশলা ৰয়ন

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Wages to Casual Employees

EE

Handicapped allowance

ৰফকলাঙ্গ বাত্তা

EE

XII - 97



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

10.00

0.00 0.00 0.00 0.00 07

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 08

14.00

0.00 0.00 0.00 0.00 09

10.00

0.00 0.00 0.00 0.00 13

10.00

0.00 5.96 104.00 104.00 99

5.00

40.50

0.00 5.96 116.30 116.30 178.00

07

0.00 0.00 0.00 0.00 99

20.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

13

0.00 0.00 0.00 0.00 99

20.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20.00

14

0.00 0.00 0.60 0.60 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.60 0.60 1.00

15

0.00 0.00 30.00 30.00 99

30.00

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Others

SOPD-G

Total 13-Major Works

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

SOPD-G

Total 07-Publication

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Publication

প্ৰকা ন

Others

অনযানয

SOPD-G

Hiring of Staff Vehicles

SOPD-G

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Maintenance of Vehicles

কভচ্াৰীৰ ফযৱহৃত মান-ফাহন ক্ৰয় 

আৰু সভৰাভৰত

SOPD-G

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

সট্ৰল, সতল আৰদ

SOPD-G

Liveries

সাছাৰক বাট্টা

XII - 98



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 30.00 30.00 30.00

17

0.00 0.00 0.00 0.00 01

500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

19

0.00 0.00 68.00 68.00 99

70.00

0.00 0.00 68.00 68.00 70.00

26

0.00 0.00 1.20 1.20 02

1.20

0.00 0.00 6.00 6.00 03

6.00

0.00 0.00 7.20 7.20 7.20

0.42 211.04 437.36 460.38 1197.42

0.42 211.04 437.36 460.38 1197.42

0934

000

01

0.00 7.86 3.97 6.97 01

15.04

0.00 0.00 5.55 5.55 02

1.00

0.00 0.00 0.50 0.50 05

0.50

0.00 0.00 0.22 0.22 06

0.22

0.00 0.00 1.03 1.03 07

1.05

0.00 0.00 0.50 0.50 08

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0172-Head Quarters Establishment

Establishment of Research Cell

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

দশুমা্গ ফযৱস্থানা

EE

Training

প্ৰৰ েণ

EE

Total 26-Other Charges

অনযানয

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

অনযানয ভাচুল

Disaster management

ৰফবাগীয় গৃহ

SOPD-G

Total 17-Maintenance

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাশফেণ

Departmental Building

XII - 99



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.50

0.00 0.00 0.10 0.61 12

0.60

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

0.00 7.86 11.87 15.38 20.91

03

0.00 0.00 0.12 0.12 00 0.00

0.00 0.00 0.12 0.12 0.00

04

0.00 0.00 0.12 0.12 99 0.00

0.00 0.00 0.12 0.12 0.00

0.00 7.86 12.11 15.62 20.91

0.00 7.86 12.11 15.62 20.91

0935

000

01

0.00 25.82 17.16 22.16 01

40.59

0.00 0.00 24.02 24.02 02

1.96

0.00 0.00 0.50 0.50 05

0.50

0.00 0.00 1.08 1.08 06

1.08

0.00 0.00 2.57 2.57 07

2.57

0.00 0.00 0.85 0.85 08

0.90

0.00 0.00 1.00 1.00 12

1.00

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Others

অনযানয

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0934-Establishment of Research Cell

Strangthening of Admninistration Machinary

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

XII - 100



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 52

4.00

0.00 25.82 47.18 52.18 52.60

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

04

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

0.00 25.82 47.72 52.72 53.15

0.00 25.82 47.72 52.72 53.15

214.18 631.13 1062.98 1094.51 1791.40

101

0205

116

10

0.00 19.90 34.00 34.00 01

15.00

20.00

0.00 19.90 34.00 34.00 35.00

0.00 19.90 34.00 34.00 35.00

117

01

1.66 21.50 9.28 12.58 01

23.84

0.00 0.00 12.99 12.99 02

1.20

0.00 0.00 0.25 0.25 05 0.00

0.00 0.00 0.52 0.52 06

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

Braille Press

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Scholarship

জলাৰন

EE

SOPD-G

Total 10-Scholarship and Stipend

Total 116-Scholarship to Differently Abled Student

Welfare of Differently Ableds

ফাধাগ্ৰস্থসকলৰ কলযান

Other Welfare Schemes

Scholarship to Differently Abled Student

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0935-Strangthening of Admninistration Machinary

Total 001-Direction and Administration

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Others

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

XII - 101



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.62

0.00 0.00 1.39 1.39 07

1.98

0.00 0.00 0.40 0.40 08 0.00

0.00 0.00 0.25 1.10 12

0.25

0.00 0.00 0.06 0.06 15 0.00

1.66 21.50 25.14 29.29 27.88

03

0.00 0.00 0.12 0.12 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.15

0.00 0.00 0.12 0.12 0.15

04

0.00 0.00 0.24 0.24 01

0.25

0.00 0.00 2.40 2.40 03

1.50

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 04

1.00

0.00 2.66 1.00 1.00 99

1.00

1.00

0.00 2.66 3.64 3.64 5.75

14

4.00 0.00 3.00 33.00 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5.00

5.00SOPD-G

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

EE

EE

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

SOPD-G

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পপউ াৰ আৰু সা-সঁজুৰলশক ধৰৰ 

কামা্লয়ৰ সঁজুৰল

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ষ্ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Special Pay

ৰফশ ষ দৰভহা

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

XII - 102



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

4.00 0.00 3.00 33.00 10.00

15

0.00 0.00 3.00 3.00 99

5.00

0.00 0.00 3.00 3.00 5.00

19

0.00 0.00 2.30 2.30 99

0.30

5.00

0.00 0.00 2.30 2.30 5.30

5.66 24.16 37.20 71.35 54.08

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

201

32

657.64 0.00 396.00 396.00 01 0.00

657.64 0.00 396.00 396.00 0.00

657.64 0.00 396.00 396.00 0.00

223

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 223-Rehabilitation Grants to Differently Abled

Total 201-Unemployment Allowance to Family with 

Specially Abled Persons & Children

Rehabilitation Grants to Differently Abled

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Unemployment Allowance to Family with 

Specially Abled Persons & Children

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Sishu Sarati

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 117-Braille Press

Sishu Sarati

Grants-in-aid General (Non-Salary)

SOPD-G

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Others

অনযানয

XII - 103



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

234

32

5.00 0.00 5.00 30.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

5.00 0.00 5.00 30.00 10.00

5.00 0.00 5.00 30.00 10.00

280

32

2.00 0.00 2.00 2.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.00

2.00 0.00 2.00 2.00 2.00

2.00 0.00 2.00 2.00 2.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

60.00

0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

0.00 0.00 0.00 0.00 60.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

350.00

0.00 0.00 0.00 0.00 350.00

0.00 0.00 0.00 0.00 350.00

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99 Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Assam Association of the Deaf (One 

Time GIA)

Deen Dayal Divyangjan Pension

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Total SSH(CTA)-SAHAYIKA & Ashadeep

Assam Association of the Deaf (One Time 

GIA)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 280-Vocational Training & Rehabilitation

SAHAYIKA & Ashadeep

Total 234-Real Home for Persons with Special Need

Vocational Training & Rehabilitation

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Real Home for Persons with Special Need

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

XII - 104



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

20000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20000.00

901

32

0.00 0.00 42.01 42.01 01 0.00

0.00 0.00 42.01 42.01 0.00

0.00 0.00 42.01 42.01 0.00

908

32

10.00 0.00 20.00 20.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

10.00 0.00 20.00 20.00 100.00

10.00 0.00 20.00 20.00 100.00

909

32

25.00 0.00 30.00 30.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

50.00

25.00 0.00 30.00 30.00 50.00Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 908-Assistance to Voluntary Organizations (Sishu 

Sarothi, Prerona, Ashadeep, Student Welfare Mission, 

Pathsala, North Eastern Regional Multipurpose School , 

Handicapped Training Center, Bihali & Nevard Vidyalaya)

Home for Mentally Ill Person

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Assistance to Voluntary Organizations 

(Sishu Sarothi, Prerona, Ashadeep, Student 

Welfare Mission, Pathsala, North Eastern 

Regional Multipurpose School , 

Handicapped Training Center, Bihali & 

Nevard Vidyalaya)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 901-Vocational Training in all Institution of Disabled 

Sector for Skill Upgradation

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Deen Dayal Divyangjan Pension

Vocational Training in all Institution of 

Disabled Sector for Skill Upgradation

XII - 105



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

25.00 0.00 30.00 30.00 50.00

911

32

12.00 0.00 12.00 12.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

20.00

12.00 0.00 12.00 12.00 20.00

12.00 0.00 12.00 12.00 20.00

915

10

17.64 0.00 25.00 25.00 01

100.00

17.64 0.00 25.00 25.00 100.00

17.64 0.00 25.00 25.00 100.00

916

32

0.00 0.00 22500.00 22500.00 99

2500.00

0.00 0.00 22500.00 22500.00 2500.00

0.00 0.00 22500.00 22500.00 2500.00

917

17

0.00 0.00 300.00 300.00 01

200.00

0.00 0.00 300.00 300.00 200.00

ৰেণাশফেণ

Departmental Building

ৰফবাগীয় গৃহ

SOPD-G

Total 17-Maintenance

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 916-Health Grant to All Physically Disabled Persons 

@Rs.5000/-

Renovation of School for Persons with 

Disability

Maintenance

Total 10-Scholarship and Stipend

Total 915-Scholarship to Differently abled students 

persuing Medical, Technical Education etc.

Health Grant to All Physically Disabled 

Persons @Rs.5000/-

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

Scholarship to Differently abled students 

persuing Medical, Technical Education etc.

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

Scholarship

জলাৰন

SOPD-G

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 911-Grants-in-Aid to Voluntary Organizations 

working with Mentally Challanged Persons

Total 909-Home for Mentally Ill Person

Grants-in-Aid to Voluntary Organizations 

working with Mentally Challanged Persons

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

XII - 106



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 300.00 300.00 200.00

734.94 44.06 23403.21 23462.36 23881.08

0938

000

01

0.00 521.91 56.77 56.77 01

123.86

0.00 0.00 79.48 79.48 02

11.37

0.00 0.00 1.10 1.10 05

1.20

0.00 0.00 2.81 2.81 06

2.45

0.00 0.00 8.52 8.52 07

7.19

0.00 0.00 2.60 2.60 08

2.60

0.00 0.00 0.00 20.50 12

2.00

0.00 0.00 3.00 3.00 15

3.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

5.00

0.00 521.91 154.27 174.77 158.67

02

0.00 137.82 1.08 1.08 06

1.19

0.21 0.00 2.52 2.52 99

2.77

0.21 137.82 3.60 3.60 3.96

03

EE

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Part Time Sweeper

অং কালীন চাপাই কভী

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Special Pay

ৰফশ ষ দৰভহা

EE

City Compensatory Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

Total 0205-Other Welfare Schemes

Government Bhauridevi Sarowgi Deaf & 

Dumb Sch

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

Total 917-Renovation of School for Persons with Disability

XII - 107



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.65 0.90 0.90 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

1.00

0.00 0.65 0.90 0.90 1.00

04

0.00 0.00 12.00 12.00 03

12.00

0.50 74.91 3.80 3.80 99

1.90

2.00

0.50 74.91 15.80 15.80 15.90

10

0.00 0.00 0.00 0.00 01

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

14

5.00 0.00 20.60 20.60 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

15.00

10.00

5.00 0.00 20.60 20.60 25.00

19

0.00 0.00 0.50 0.50 02

0.50

0.00 0.00 25.00 142.00 03

80.00

0.00 0.00 44.50 44.50 99

45.00

2.50

0.00 0.00 70.00 187.00 128.00

26 Other Charges

অনযানয ভাচুল

SOPD-G

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Medicine

ঔষধ

SOPD-G

Diet

খাদয

Other

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

জলাৰন

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

Scholarship

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

XII - 108



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.15 0.18 0.18 99

0.18

0.00 0.15 0.18 0.18 0.18

5.71 735.44 265.35 402.85 337.71

5.71 735.44 265.35 402.85 337.71

0939

000

01

2.10 97.45 53.07 53.07 01

206.39

0.00 0.00 74.30 74.30 02

10.02

0.00 0.00 1.00 1.00 05

1.00

0.00 0.00 2.67 2.67 06

3.00

0.00 0.00 6.40 6.40 07

6.40

0.00 0.00 2.12 2.12 08

2.15

0.00 0.00 0.15 0.15 12

1.00

0.00 0.00 0.06 0.06 15

0.12

0.00 0.00 1.00 1.00 99

1.00

2.10 97.45 140.78 140.78 231.09

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.25

NULL

Regular

EE

Others

অনযানয

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Special Pay

ৰফশ ষ দৰভহা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0938-Government Bhauridevi Sarowgi Deaf & Dumb 

Sch

Establishment of Blind School, Jorhat

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

XII - 109



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

04

0.00 0.00 0.60 0.60 02

0.60

0.00 0.00 0.20 0.20 03

0.20

0.00 0.00 0.00 0.00 04

1.00

0.00 8.78 1.60 1.60 99

0.60

1.00

0.00 8.78 2.40 2.40 3.40

10

0.00 0.00 0.36 0.36 01

0.36

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.36 0.36 1.36

14

0.00 0.00 6.00 6.00 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

6.00

0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

19

0.00 0.00 13.40 13.40 99

9.00

7.00

0.00 0.00 13.40 13.40 16.00

2.10 106.23 163.18 163.18 258.10

2.10 106.23 163.18 163.18 258.10

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0939-Establishment of Blind School, Jorhat

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

EE

Others

অনযানয

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

Minor Works

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

Scholarship

জলাৰন

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পপউ াৰ আৰু সা-সঁজুৰলশক ধৰৰ 

কামা্লয়ৰ সঁজুৰল

EE

Others

অনযানয

EE

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

EE

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

XII - 110



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0940

000

01

0.00 23.61 10.83 10.83 01

24.29

0.00 0.00 15.16 15.16 02

1.16

0.00 0.00 0.25 0.25 05 0.00

0.00 0.00 0.94 0.94 06

0.94

0.00 0.00 1.62 1.62 07

1.62

0.00 0.00 0.60 0.60 08 0.00

0.00 0.00 0.00 2.20 12

1.00

0.00 23.61 29.40 31.60 29.01

04

0.00 0.00 0.72 0.72 03

0.72

0.00 0.00 0.46 0.46 99

0.36

0.00 0.00 1.18 1.18 1.08

17

0.00 0.00 1.20 1.20 01

1.20

0.00 0.00 1.20 1.20 1.20

19

0.00 0.00 1.80 1.80 99

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

Maintenance

ৰেণাশফেণ

Departmental Building

ৰফবাগীয় গৃহ

EE

Total 17-Maintenance

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

Arrear Salary/DA

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

Sheltered Workshop for Blind, Nagaon

(No Sub-Sub Head)

Salaries

XII - 111



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

1.80

0.00 0.00 1.80 1.80 1.80

0.00 23.61 33.58 35.78 33.09

0.00 23.61 33.58 35.78 33.09

0941

000

01

22.03 1.57 17.48 17.48 01

20.32

0.00 0.00 39.28 39.28 02

6.75

0.00 0.00 0.22 0.22 05 0.00

0.00 0.00 0.95 0.95 06

0.95

0.00 0.00 2.54 2.54 07

2.54

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 0.35 0.35 12

1.00

0.00 0.00 0.12 0.12 15

0.24

0.00 0.00 1.50 1.50 16 0.00

22.03 1.57 62.94 62.94 32.29

03

0.00 0.00 0.48 0.48 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.20

0.30

0.00 0.00 0.48 0.48 0.50

04

0.00 0.00 0.12 0.12 01

EE

SOPD-G

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ৰনদ্ধ্াৰৰত দৰভহা

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Special Pay

ৰফশ ষ দৰভহা

EE

Fixed Pay

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0940-Sheltered Workshop for Blind, Nagaon

School for Hearing Impaired, Jorhat

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

EE

Total 19-Materials & Supplies

XII - 112



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.12

0.00 0.00 0.12 0.12 02

0.12

0.00 0.00 1.80 1.80 03

1.80

0.00 0.00 0.12 0.12 05

0.15

0.00 0.65 1.60 1.60 99

0.60

1.00

0.00 0.65 3.76 3.76 3.79

05

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

06

0.00 0.00 1.50 1.50 01 0.00

0.00 0.00 1.50 1.50 0.00

11

0.00 0.00 0.18 0.18 99

0.19

0.00 0.00 0.18 0.18 0.19

14

0.00 0.00 0.60 0.60 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.60 0.60 1.00

Other

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

অনযানয

EE

Total 11-Hospitality Expenses / Sumptuary Allowances etc

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Rents for Hired Building

ঘৰ বাাৰ ৰনৰৰখ

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Hospitality Expenses / Sumptuary 

Allowances etc

 আৰতথয ফযয় / ফযয় ৰনয়িক বাট্টা

Others

Others

অনযানয

EE

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special 

Services

ফৃৰত্তগত আৰু ৰফশ ষ সসৱাসভূহৰ 

ফাশফ ৰৰশ াধ

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Stationery and Printing of Forms

সলখন সাভগ্ৰী আৰু প্ৰত্ৰৰ ভুদ্ৰণ

EE

Others

ডাক ষ্ট ক 

EE

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

EE

Electricity and Water Charge

XII - 113



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

15

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

19

0.00 0.00 28.94 28.94 99

0.25

28.70

0.00 0.00 28.94 28.94 28.95

22.03 2.22 99.00 99.00 67.32

22.03 2.22 99.00 99.00 67.32

0942

000

32

10.00 0.00 10.00 10.00 99

200.00

10.00 0.00 10.00 10.00 200.00

10.00 0.00 10.00 10.00 200.00

10.00 0.00 10.00 10.00 200.00

2205

000

32

10.00 0.00 10.00 10.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

35.00

10.00 0.00 10.00 10.00 35.00

10.00 0.00 10.00 10.00 35.00

10.00 0.00 10.00 10.00 35.00

3618

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2205-Setting up of Special School for the Hearing 

and Visually Impaired

Commissioner for Persons with Disabilities 

As

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0942-Implementation of disabilities Act.

Setting up of Special School for the Hearing 

and Visually Impaired

Total 0941-School for Hearing Impaired, Jorhat

Implementation of disabilities Act.

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

XII - 114



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

000

01

14.07 0.00 29.50 29.50 01

44.00

0.00 0.00 41.30 41.30 02

7.00

0.00 0.00 0.94 0.94 06

1.00

0.00 0.00 4.43 4.43 07

6.00

14.07 0.00 76.16 76.16 58.00

02

0.67 0.00 0.84 1.55 04

1.00

0.00 0.00 0.24 0.24 06

0.26

0.67 0.00 1.08 1.79 1.26

03

0.25 0.00 0.00 0.00 01

2.00

0.25 0.00 0.00 0.00 2.00

04

0.00 0.00 0.00 0.00 03

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 09

2.00

2.84 0.00 0.00 0.00 99

2.00

2.84 0.00 0.00 0.00 6.00

07 Publication

প্ৰকা ন

সট্ৰল, সতল আৰদ

SOPD-G

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

SOPD-G

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

Regular

SOPD-G

Total 03-Travel Expenses

Bungalow Peon

ফাংশলা ৰয়ন

EE

Part Time Sweeper

অং কালীন চাপাই কভী

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

XII - 115



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 99

3.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

14

0.00 0.00 0.00 0.00 01

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 04

3.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

16

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

19

0.00 0.00 2.00 2.00 99

2.00

0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

26

1.97 0.00 0.00 0.00 10

0.01

1.97 0.00 0.00 0.00 0.01

19.80 0.00 79.24 79.95 79.27

19.80 0.00 79.24 79.95 79.27

4915

000

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

40.00

0.00 0.00 0.00 0.00 40.00

32

Others

অনযানয

SOPD-SS

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3618-Commissioner for Persons with Disabilities As

National Programme for Rehabilitation of 

Persons with Disabilities (NPRPD)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Other Charges

অনযানয ভাচুল

Conduct of Recruitment Exams / Deptt 

Exams

ভকৰল ৰীো / ৰফবাগীয় ৰীো 

অনুষ্টিত কৰা

SOPD-G

Total 26-Other Charges

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 14-Minor Works

Purchase of Motor Vehicles

মান-ফাহনসভূহ

Purchase of Other Vehicles

SOPD-G

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Normal

SOPD-G

Committed Liabilities

SOPD-G

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 07-Publication

XII - 116



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

10.00 0.00 10.00 10.00 01 0.00

10.00 0.00 10.00 10.00 0.00

10.00 0.00 10.00 10.00 40.00

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

25.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25.00

10.00 0.00 10.00 10.00 65.00

5306

119

32

2.50 0.00 2.50 2.50 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.50

5.00

2.50 0.00 2.50 2.50 7.50

2.50 0.00 2.50 2.50 7.50

120

32

5.00 0.00 5.00 23.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

15.00

5.00 0.00 5.00 23.00 25.00

5.00 0.00 5.00 23.00 25.00

121

32

Janamanya Adarsha Andha Vidyalaya, 

Moranhat

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 120-Society for Welfare of Blind, Guwahati

Total 119-Assam Andha Sisu Vidyalaya Seva Samity, 

Bihpuria

Society for Welfare of Blind, Guwahati

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

সাধাৰণ

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 4915-National Programme for Rehabilitation of 

Persons with Disabilities (NPRPD)

Grants-in-aid to Various Welfare Schemes

Assam Andha Sisu Vidyalaya Seva Samity, 

Bihpuria

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 117



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 2.50 2.50 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.50

5.00

0.00 0.00 2.50 2.50 7.50

0.00 0.00 2.50 2.50 7.50

123

32

0.00 0.00 2.50 2.50 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.50

5.00

0.00 0.00 2.50 2.50 7.50

0.00 0.00 2.50 2.50 7.50

839

32

2.50 0.00 2.50 2.50 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.50

5.00

2.50 0.00 2.50 2.50 7.50

2.50 0.00 2.50 2.50 7.50

10.00 0.00 15.00 33.00 55.00

824.58 911.56 24088.56 24306.12 25011.58

102

0116

000

01

0.00 312.69 107.92 107.92 01

দৰভহা

 ৰ শু কলযান

Balwadi Programme

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 839-Sreemanta Sankar Mission Blind School, 

Nagaon

Total 5306-Grants-in-aid to Various Welfare Schemes

Total 101-Welfare of Differently Ableds

Child Welfare

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

EE

EE

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 123-Mental Welfare Society, Guwahati

Sreemanta Sankar Mission Blind School, 

Nagaon

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 121-Janamanya Adarsha Andha Vidyalaya, Moranhat

Mental Welfare Society, Guwahati

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

XII - 118



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

171.52

0.00 0.00 151.09 151.09 02

10.00

0.00 0.00 2.26 2.26 05 0.00

0.00 0.00 5.83 5.83 06

5.83

0.00 0.00 16.19 16.19 07

16.19

0.00 0.00 2.00 2.00 08

2.00

0.00 0.00 0.10 9.87 12

10.00

0.00 0.00 14.75 14.75 16

15.50

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

0.00 312.69 300.14 309.91 233.04

02

0.00 6.00 1.00 1.00 99

1.00

0.00 6.00 1.00 1.00 1.00

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.24 0.24 0.00

04

0.00 0.00 0.60 0.60 99

0.65

0.00 0.00 0.60 0.60 0.65

19

0.00 0.00 1.20 1.20 99

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Materials & Supplies

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Others

অনযানয

EE

EE

Fixed Pay

ৰনদ্ধ্াৰৰত দৰভহা

EE

City Compensatory Allowance

EE

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

XII - 119



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

1.30

0.00 0.00 1.20 1.20 1.30

0.00 318.69 303.18 312.95 235.99

0.00 318.69 303.18 312.95 235.99

0177

000

01

39079.12 0.00 5425.36 6425.36 01

500.00

12307.07

0.00 0.00 7595.50 7595.50 02

1200.00

0.00 0.00 100.00 100.00 05

20.00

0.00 0.00 300.00 300.00 06

300.00

0.00 0.00 700.00 700.00 07

800.00

0.00 0.00 100.00 100.00 08

100.00

0.00 0.00 32500.00 32500.00 09

2500.00

30000.00

0.00 0.00 500.00 730.00 12

500.00

0.00 0.00 20.00 20.00 15

10.00

0.00 0.00 200.00 200.00 18 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20

4.00

0.00 0.00 0.00 0.00 24

Remote area allowance

দৰূৱত্তী এশলকা বাত্তা

EE

Handicapped allowance

EE-CS

Special Pay

ৰফশ ষ দৰভহা

EE-CS

Fixed T.A/ Permanent T.A

ৰনদ্ধ্াৰৰত ভ্ৰভণ ফানচ - স্থায়ী ভ্ৰভণ 

ফানচ

Honorarium

াৰৰশতাৰষক

EE-SS

EE-CS

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE-CS

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE-CS

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE-CS

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE-CS

দৰভহা

EE-SS

EE-CS

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE-CS

Total 0116-Balwadi Programme

Implementation of Intagrated Child 

Development Service Scheme (ICDS)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

XII - 120



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

3.00

39079.12 0.00 47440.86 48670.86 48249.07

02

537.32 0.00 50.00 50.00 99

50.00

537.32 0.00 50.00 50.00 50.00

03

0.96 0.00 300.00 300.00 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

400.00

0.96 0.00 300.00 300.00 400.00

04

0.00 0.00 250.00 250.00 03

50.00

0.00 0.00 0.00 0.00 09

20.00

560.77 0.00 3200.00 3200.00 99

1500.00

500.00

560.77 0.00 3450.00 3450.00 2070.00

05

0.00 0.00 20.00 20.00 99

50.00

0.00 0.00 20.00 20.00 50.00

06

364.99 0.00 800.00 800.00 99

800.00

364.99 0.00 800.00 800.00 800.00

Others

অনযানয

EE-CS

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Others

অনযানয

EE-CS

Total 05-Payment for Professional and Special Services

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

অনযানয

EE-CS

EE-SS

Total 04-Office Expenses

Payment for Professional and Special 

Services

ফৃৰত্তগত আৰু ৰফশ ষ সসৱাসভূহৰ 

ফাশফ ৰৰশ াধ

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE-CS

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

সট্ৰল, সতল আৰদ

CSS

Others

Regular

EE-CS

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

অনযানয

EE-CS

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Others

ৰফকলাঙ্গ বাত্তা

EE

XII - 121



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

07

0.00 0.00 20.00 20.00 99

20.00

0.00 0.00 20.00 20.00 20.00

14

120.11 0.00 7500.00 7500.00 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5000.00

300.00

120.11 0.00 7500.00 7500.00 5300.00

16

0.00 0.00 20.00 20.00 00 0.00

0.00 0.00 20.00 20.00 0.00

19

0.00 0.00 1000.00 1000.00 02

1000.00

0.00 0.00 2500.00 2500.00 05

1500.00

1000.00

0.00 0.00 150.00 150.00 07

150.00

7065.50 0.00 13500.00 13500.00 99

10000.00

2500.00

7065.50 0.00 17150.00 17150.00 16150.00

21

0.00 0.00 20.08 20.08 99

20.00

0.00 0.00 20.08 20.08 20.00

32

0.00 0.00 2050.00 2050.00 01 0.00

অনযানয

EE-CS

Total 21-Pension / Gratuity

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

CSS

EE-SS

Total 19-Materials & Supplies

Pension / Gratuity

সঞ্চন / সগ্ৰচুৰই 

Others

EE-SS

Linen and other room furnishing

অনযানয গৃহ সজ্জা

EE-SS

Others

অনযানয

Medicine

ঔষধ

CSS

Utensil

ফাচন ফত্তন্

CSS

Purchase of Motor Vehicles

মান-ফাহনসভূহ

NULL

Total 16-Purchase of Motor Vehicles

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

NULL

Other

অনযানয

CSS

EE-SS

Total 14-Minor Works

Others

অনযানয

EE-CS

Total 07-Publication

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Publication

প্ৰকা ন

XII - 122



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

1564.50 0.00 350.00 350.00 99

1000.00

600.00

1564.50 0.00 2400.00 2400.00 1600.00

49293.27 0.00 79170.94 80400.94 74709.07

870

17

0.00 0.00 250.00 250.00 99

500.00

0.00 0.00 250.00 250.00 500.00

0.00 0.00 250.00 250.00 500.00

871

32

0.00 0.00 542.00 542.00 99 0.00

0.00 0.00 542.00 542.00 0.00

0.00 0.00 542.00 542.00 0.00

49293.27 0.00 79962.94 81192.94 75209.07

0178

000

01

144.42 0.00 85.30 85.30 01

142.38

0.00 0.00 119.42 119.42 02

15.00

0.00 0.00 3.20 3.20 06

3.20

0.00 0.00 10.24 10.24 07

10.00

0.00 0.00 0.00 9.06 12

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

City Compensatory Allowance

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 871-Anganwadi Employees Welfare Fund

Total 0177-Implementation of Intagrated Child 

Development Service Scheme (ICDS)

Implementation of J.J. Act.

SOPD-G

Total 17-Maintenance

Total 870-MIS in MP Model

Anganwadi Employees Welfare Fund

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

MIS in MP Model

Maintenance

ৰেণাশফেণ

Others

অনযানয

সাধাৰণ

Others

অনযানয

EE-CS

EE-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 123



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

144.42 0.00 218.15 227.21 177.58

02

17.94 0.00 25.08 25.08 99

25.00

17.94 0.00 25.08 25.08 25.00

04

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

162.36 0.00 243.24 252.30 204.58

162.36 0.00 243.24 252.30 204.58

0205

911

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0943

000

01

0.00 182.83 112.44 112.44 01

175.25

0.00 0.00 157.41 157.41 02

20.00

0.00 0.00 2.00 2.00 05 0.00

0.00 0.00 8.43 8.43 06

8.43

0.00 0.00 14.37 14.37 07

14.37

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 911-Rehabilitation Grant to Grown up Inmates of 

Children Home/Women Home

Total 0205-Other Welfare Schemes

Family & Child welfare Project

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Rehabilitation Grant to Grown up Inmates 

of Children Home/Women Home

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

অনযানয

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0178-Implementation of J.J. Act.

Other Welfare Schemes

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Others

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Others

XII - 124



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 4.00 4.00 08

4.00

0.00 0.00 0.10 23.30 12

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

5.00

0.00 182.83 298.75 321.95 229.05

02

0.00 15.82 0.00 0.00 01 0.00

0.00 15.82 0.00 0.00 0.00

03

0.00 0.00 0.60 0.60 00 0.00

0.00 0.00 0.60 0.60 0.00

04

0.00 0.00 0.60 0.60 03 0.00

0.00 0.00 0.72 0.72 99

1.00

0.00 0.00 1.32 1.32 1.00

19

0.00 0.00 4.80 4.80 99

5.00

0.00 0.00 4.80 4.80 5.00

32

0.00 0.00 0.18 0.18 99 0.00

0.00 0.00 0.18 0.18 0.00

0.00 198.65 305.65 328.85 235.05

0.00 198.65 305.65 328.85 235.05

0944

000

01

1.90 42.20 29.27 29.27 01

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0943-Family & Child welfare Project

Bal Bhawan, Guwahati & Dibrugarh

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

NULL

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

ভজুৰৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীলল ভজুৰৰ

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

XII - 125



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

47.37

0.00 0.00 40.98 40.98 02

5.00

0.00 0.00 0.35 0.35 05 0.00

0.00 0.00 1.58 1.58 06

1.58

0.00 0.00 4.39 4.39 07

4.40

0.00 0.00 0.75 0.75 08

0.80

0.00 0.00 0.00 0.23 12

0.50

0.00 0.00 8.20 8.20 16 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.50

1.90 42.20 85.53 85.76 61.15

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.24 0.24 0.30

04

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.65

0.00 0.00 1.20 1.20 04

1.30

0.00 0.00 0.84 0.84 99

1.00

1.00

0.00 0.00 4.68 4.68 5.95

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Office Equipments including Computers & 

Accessories

কম্পপউ াৰ আৰু সা-সঁজুৰলশক ধৰৰ 

কামা্লয়ৰ সঁজুৰল

EE

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

ৰনদ্ধ্াৰৰত দৰভহা

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Fixed Pay

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

দৰভহা

EE

XII - 126



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

06

1.45 0.00 1.80 1.80 01

2.00

1.45 0.00 1.80 1.80 2.00

19

0.00 0.15 0.36 0.36 99

0.38

0.00 0.15 0.36 0.36 0.38

26

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

32

0.00 0.00 10.00 10.00 01 0.00

0.00 7.66 0.00 0.00 99

20.00

0.00 7.66 10.00 10.00 20.00

3.35 50.01 102.61 102.84 104.78

3.35 50.01 102.61 102.84 104.78

0945

000

01

0.00 12.17 9.65 9.65 01

12.64

0.00 0.00 13.51 13.51 02

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0944-Bal Bhawan, Guwahati & Dibrugarh

Home for Destitute & Vagrant Children

(No Sub-Sub Head)

Salaries

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

অনযানয ভাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Grants-in-aid General (Salary)

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

Rents for Hired Building

ঘৰ বাাৰ ৰনৰৰখ

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Materials & Supplies

Rents, Rates & Taxes / Royalty

XII - 127



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

2.00

0.00 0.00 0.19 0.19 05 0.00

0.00 0.00 0.72 0.72 06

0.72

0.00 0.00 1.45 1.45 07

1.45

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 0.10 0.10 12

0.10

0.00 0.00 1.00 1.00 16

1.00

0.00 12.17 27.12 27.12 18.41

03

0.00 0.00 0.50 0.50 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.50

0.00 0.00 0.50 0.50 0.50

04

0.00 0.00 0.18 0.18 01

0.18

0.00 0.00 0.30 0.30 02

0.30

0.00 0.00 1.56 1.56 03

1.56

0.00 0.00 1.20 1.20 06

1.25

0.00 0.00 0.24 0.24 99

0.25

0.00 0.00 3.48 3.48 3.54

14

Total 04-Office Expenses

Minor Works

Furniture

আচ-ফাফ

EE

Others

অনযানয

EE

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

EE

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

ডাক ষ্ট ক 

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Fixed Pay

ৰনদ্ধ্াৰৰত দৰভহা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

XII - 128



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.36 0.36 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

0.40

0.00 0.00 0.36 0.36 0.40

15

0.00 0.00 0.24 0.24 01

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 02

0.25

0.00 0.00 0.00 0.00 99

0.25

0.00 0.00 0.48 0.48 0.75

19

0.00 0.00 0.24 0.24 99

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

0.00 12.17 32.18 32.18 23.85

0.00 12.17 32.18 32.18 23.85

0946

000

32

0.00 0.00 0.54 0.54 99

0.55

0.00 0.00 0.54 0.54 0.55

0.00 0.00 0.54 0.54 0.55

0.00 0.00 0.54 0.54 0.55

0947

000

01

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0946-School for Mentally Retarded

Establishment of Destitite home, Digheltari

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0945-Home for Destitute & Vagrant Children

School for Mentally Retarded

(No Sub-Sub Head)

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Tools and plants

আৰহলা আৰু সা-সঁজুৰল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Machinery and Equipment

মি আৰু সঁজুৰল

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

XII - 129



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

40.58 5.21 15.94 15.94 01

25.76

0.00 0.00 22.32 22.32 02

5.00

0.00 0.00 0.30 0.30 05 0.00

0.00 0.00 0.72 0.72 06

0.72

0.00 0.00 1.91 1.91 07

1.91

0.00 0.00 0.60 0.60 08

0.65

0.00 0.00 1.00 1.00 12

2.50

40.58 5.21 42.79 42.79 36.54

03

0.00 0.00 0.38 0.38 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.20

0.00 0.00 0.38 0.38 0.20

04

0.00 0.00 1.86 1.86 03

1.56

0.30

0.95 0.00 0.44 0.44 99

0.25

0.20

0.95 0.00 2.30 2.30 2.31

17

0.00 0.00 3.90 3.90 99

5.00

0.00 0.00 3.90 3.90 5.00

SOPD-G

Total 17-Maintenance

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Maintenance

ৰেণাশফেণ

Others

অনযানয

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

SOPD-G

Others

অনযানয

EE

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

XII - 130



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

19

0.00 0.00 5.00 5.00 03

5.50

6.12 0.00 2.80 2.80 99

1.95

1.10

6.12 0.00 7.80 7.80 8.55

47.65 5.21 57.17 57.17 52.60

47.65 5.21 57.17 57.17 52.60

2943

000

19

324.73 0.00 0.00 0.00 99 0.00

324.73 0.00 0.00 0.00 0.00

324.73 0.00 0.00 0.00 0.00

324.73 0.00 0.00 0.00 0.00

3842

000

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

90.00

0.00 0.00 0.00 0.00 90.00

32

60.00 0.00 60.00 60.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

140.00

60.00 0.00 60.00 60.00 140.00

60.00 0.00 60.00 60.00 230.00

60.00 0.00 60.00 60.00 230.00

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3842-State Commission for protrction of Child 

Rights

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Others

অনযানয

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2943-Joyful education for pre school kids (ABY)

State Commission for protrction of Child 

Rights

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0947-Establishment of Destitite home, Digheltari

Joyful education for pre school kids (ABY)

(No Sub-Sub Head)

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

SOPD-G

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Diet

খাদয

XII - 131



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

3959

830

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

32.25

300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 332.25

32

1061.37 0.00 1722.22 1722.22 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

891.00

99.00

1061.37 0.00 1722.22 1722.22 990.00

1061.37 0.00 1722.22 1722.22 1322.25

831

32

311.19 0.00 450.00 450.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

405.00

45.00

311.19 0.00 450.00 450.00 450.00

311.19 0.00 450.00 450.00 450.00

832

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

88.00

792.00

0.00 0.00 0.00 0.00 880.00

32

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-SS

CSS

অনযানয

CSS

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 831-Integrated Programme for Street Children

State & District Child Protection Society 

(ADOPTION RESOURCE AGENCY)

Integrated Programme for Street Children

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

Others

অনযানয

CSS

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 830-PROGRAMME FOR J.J. ACT

CSS

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

PROGRAMME FOR J.J. ACT

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-SS

Implementation of Integrated Child 

Protection Scheme (ICPS)

XII - 132



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

657.80 0.00 1161.11 1161.11 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

56.40

498.60

657.80 0.00 1161.11 1161.11 555.00

657.80 0.00 1161.11 1161.11 1435.00

2030.36 0.00 3333.33 3333.33 3207.25

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

4464

000

35

35.00 0.00 400.00 400.00 99

400.00

35.00 0.00 400.00 400.00 400.00

35.00 0.00 400.00 400.00 400.00

35.00 0.00 400.00 400.00 400.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

200.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00

5651 Beti Bachao Beti Padhao

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Child Marriage

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 4464-Scheme for Implementation of Persons with 

Disability Act, 1995 (SIPDA)

Child Marriage

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Grants for creation of Capital Assets

ভূলধনী সপদ সৃষ্টিৰ ফাশফ অনুদান

Others

অনযানয

CSS

Total 35-Grants for creation of Capital Assets

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Children Conflict With Law

Scheme for Implementation of Persons with 

Disability Act, 1995 (SIPDA)

(No Sub-Sub Head)

Children Conflict With Law

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

অনযানয

SOPD-SS

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 832-State & District Child Protection Society 

(ADOPTION RESOURCE AGENCY)

Total 3959-Implementation of Integrated Child Protection 

Scheme (ICPS)

Normal

সাধাৰণ

Others

XII - 133



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

000

32

44.80 0.00 150.00 150.00 99

200.00

44.80 0.00 150.00 150.00 200.00

44.80 0.00 150.00 150.00 200.00

44.80 0.00 150.00 150.00 200.00

5740

000

32

0.00 0.00 100.00 100.00 01 0.00

0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

5847

000

32

0.00 0.00 0.00 470.44 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

133.33

1200.00

0.00 0.00 0.00 470.44 1333.33

0.00 0.00 0.00 470.44 1333.33

0.00 0.00 0.00 470.44 1333.33

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

348.00

0.00 0.00 0.00 0.00 348.00

0.00 0.00 0.00 0.00 348.00

0.00 0.00 0.00 0.00 348.00

SH(CTA)

000

32

Child Trafficking

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Child Care Linstutation

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5847-NATIONAL CRECHE SCHEME

Child Care Linstutation

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-SS

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 5740-Implementation of Lado Rani Yojana

NATIONAL CRECHE SCHEME

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5651-Beti Bachao Beti Padhao

Implementation of Lado Rani Yojana

(No Sub-Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

XII - 134



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

52001.52 584.73 85050.85 86793.56 82285.06

103

0953

000

01

0.00 22.09 10.98 12.98 01

25.93

0.00 0.00 15.37 15.37 02

10.00

0.00 0.00 0.20 0.20 05 0.00

0.00 0.00 0.58 0.58 06

0.60

0.00 0.00 1.53 1.53 07

1.53

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 22.09 29.15 31.15 38.56

03

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Child Labour

Total 102-Child Welfare

Women's Welfare

ভৰহলাৰ কলযান

State Home for Women, Nagaon

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Child Trafficking

Child Labour

(No Sub-Sub Head)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

XII - 135



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

04

0.00 0.00 0.12 0.12 01

0.13

0.00 0.00 0.12 0.12 02

0.12

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.65

0.00 12.77 0.36 0.36 99

0.38

0.00 12.77 3.24 3.24 3.28

14

0.00 0.00 1.80 1.80 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2.00

5.00

0.00 0.00 1.80 1.80 7.00

19

0.00 0.00 27.00 27.00 99

13.00

15.00

0.00 0.00 27.00 27.00 28.00

0.00 34.86 61.43 63.43 77.09

0.00 34.86 61.43 63.43 77.09

0954

000

01

1.09 37.15 19.70 23.70 01

42.68

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0953-State Home for Women, Nagaon

Home for Destitule Women and Helpless 

widows

SOPD-G

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

EE

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

ডাক ষ্ট ক 

EE

Telephone Charge

স ৰলশপান ভাচুল

EE

Electricity and Water Charge

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Postage Stamp

NULL

XII - 136



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 27.58 27.58 02

7.00

0.00 0.00 0.32 0.32 05 0.00

0.00 0.00 1.09 1.09 06

1.10

0.00 0.00 2.96 2.96 07

3.00

0.00 0.00 0.75 0.75 08

0.80

0.00 0.00 0.10 0.10 12

1.00

0.00 0.00 0.72 0.72 14 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

1.09 37.15 53.22 57.22 57.58

02

0.00 0.47 0.00 0.00 01

1.00

0.00 0.47 0.00 0.00 1.00

03

0.00 0.10 0.44 0.44 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

10.00

0.00 0.10 0.44 0.44 10.00

04

0.00 0.00 3.84 3.84 03

3.85

0.00 1.82 1.28 1.28 99

0.50

0.88

0.00 1.82 5.12 5.12 5.23

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

NULL

Regular

SOPD-G

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীলল ভজুৰৰ

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

সন্তানৰ ৰ োৰ ফাশফ ফানচ

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Children Education

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

XII - 137



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

11

0.00 0.00 0.12 0.12 01

0.13

0.00 0.00 0.12 0.12 0.13

14

1.50 0.00 4.24 4.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

10.00

1.50 0.00 4.24 4.24 11.00

15

0.00 0.00 0.18 0.18 01

0.19

0.00 0.00 0.18 0.18 0.19

19

8.00 6.79 20.00 25.00 99

16.50

10.50

8.00 6.79 20.00 25.00 27.00

26

0.00 0.00 0.18 0.18 99

0.19

0.00 0.00 0.18 0.18 0.19

10.59 46.33 83.50 92.50 112.32

10.59 46.33 83.50 92.50 112.32

0955

000

01

Total 0954-Home for Destitule Women and Helpless 

widows

Training Clum production Centres, 

Jalukbari,

(No Sub-Sub Head)

Salaries

অনযানয ভাচুল

Others

অনযানয

EE

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Other Charges

Machinery and Equipment

মি আৰু সঁজুৰল

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

অনযানয

EE

SOPD-G

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

EE

Total 11-Hospitality Expenses / Sumptuary Allowances etc

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

Hospitality Expenses / Sumptuary 

Allowances etc

 আৰতথয ফযয় / ফযয় ৰনয়িক বাট্টা

Hospitality expenses

আৰতথয ফযয়

XII - 138



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

3.78 53.07 35.61 35.61 01

62.93

0.00 0.00 49.85 49.85 02

6.00

0.00 0.00 0.65 0.65 05 0.00

0.00 0.00 1.88 1.88 06

1.88

0.00 0.00 5.34 5.34 07

5.34

0.00 0.00 1.50 1.50 08

1.50

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

3.78 53.07 94.83 94.83 79.65

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

04

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.64

0.00 0.00 0.18 0.18 09

0.19

0.00 1.01 0.60 0.60 99

0.65

0.00 1.01 3.42 3.42 3.48

11

0.00 0.00 0.12 0.12 99

Total 04-Office Expenses

Hospitality Expenses / Sumptuary 

Allowances etc

 আৰতথয ফযয় / ফযয় ৰনয়িক বাট্টা

Others

অনযানয

Petrol, Oil and Lubricants (POL)

সট্ৰল, সতল আৰদ

EE

Others

অনযানয

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

City Compensatory Allowance

EE

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

দৰভহা

Pay

XII - 139



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.13

0.00 0.00 0.12 0.12 0.13

14

0.00 0.13 4.36 4.36 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.13 4.36 4.36 1.00

19

0.00 10.71 26.80 26.80 99

11.80

17.00

0.00 10.71 26.80 26.80 28.80

3.78 64.92 129.77 129.77 113.31

3.78 64.92 129.77 129.77 113.31

0956

826

32

0.00 0.00 500.12 500.12 99

0.13

200.00

0.00 0.00 500.12 500.12 200.13

0.00 0.00 500.12 500.12 200.13

SSH(CTA)

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

3000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3000.00

SSH(CTA)

32 Grants-in-aid General (Non-Salary)

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total SSH(CTA)-Rs.600/- Annual Grants to School Girls 

Studying in Class VII-XII for Sanitary Napkins 

Scholarship Scheme for Girl Children 

Belonging to Minorities

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 826-Working Women Hostel

Rs.600/- Annual Grants to School Girls 

Studying in Class VII-XII for Sanitary 

Napkins 

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Working Women Hostel

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

EE

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0955-Training Clum production Centres, Jalukbari,

Other Women Welfare Schemes

EE

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

Total 11-Hospitality Expenses / Sumptuary Allowances etc

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

EE

XII - 140



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 99

25000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 25000.00

0.00 0.00 500.12 500.12 28200.13

0957

000

01

0.00 32.42 13.68 15.68 01

23.52

0.00 0.00 19.15 19.15 02

7.00

0.00 0.00 0.25 0.25 05 0.00

0.00 0.00 0.65 0.65 06

0.65

0.00 0.00 1.90 1.90 07

1.90

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 1.00 3.00 12

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

0.00 32.42 37.13 41.13 36.57

03

0.00 0.10 0.12 0.12 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.15

0.00 0.10 0.12 0.12 0.15

04

কাময্ালয় ফযয়

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total SSH(CTA)-Scholarship Scheme for Girl Children 

Belonging to Minorities

Total 0956-Other Women Welfare Schemes

Vocational Training and Rehabilitation 

Centre For Women, Guwahati

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 141



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 2.40 2.40 03

2.40

0.00 3.27 0.98 0.98 99

0.50

0.50

0.00 3.27 3.38 3.38 3.40

10

0.00 0.00 1.00 1.00 01

1.00

0.00 0.16 0.12 0.12 99

0.13

0.00 0.16 1.12 1.12 1.13

14

0.00 4.99 5.00 5.00 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

0.00 4.99 5.00 5.00 10.00

15

0.00 0.00 0.18 0.18 99

0.19

0.00 0.00 0.18 0.18 0.19

19

0.00 0.00 2.36 2.36 99

0.38

2.00

0.00 0.00 2.36 2.36 2.38

32

0.00 0.00 1.50 1.50 01 0.00

0.00 0.00 1.50 1.50 0.00Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Others

অনযানয

EE

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

SOPD-G

জলাৰন

SOPD-G

Others

অনযানয

EE

Total 10-Scholarship and Stipend

EE

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

Scholarship

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

XII - 142



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 40.94 50.79 54.79 53.82

0.00 40.94 50.79 54.79 53.82

0958

000

31

0.00 0.00 0.00 0.00 99

45.00

0.00 0.00 0.00 0.00 45.00

32

40.00 0.00 50.00 50.00 01 0.00

40.00 0.00 50.00 50.00 0.00

40.00 0.00 50.00 50.00 45.00

40.00 0.00 50.00 50.00 45.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99 Others

অনযানয

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Bhorosha

Chief Minister's Special Cell for Women & 

Children

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Surakshya

Bhorosha

(No Sub-Sub Head)

Surakshya

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0958-State Commission for Women

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0957-Vocational Training and Rehabilitation Centre 

For Women, Guwahati

State Commission for Women

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Salary)

XII - 143



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300.00

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500.00

2850

000

32

119.50 0.00 5.00 5.00 01 0.00

119.50 0.00 5.00 5.00 0.00

119.50 0.00 5.00 5.00 0.00

119.50 0.00 5.00 5.00 0.00

2877

000

32

913.68 0.00 2200.00 5113.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2000.00

225.00

913.68 0.00 2200.00 5113.00 2225.00

913.68 0.00 2200.00 5113.00 2225.00

913.68 0.00 2200.00 5113.00 2225.00

2889

000

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2877-National Mission For Empowerment Of Women 

Including IGMSY

Rajiv Gandhi scheme for empowerment of 

Adolescent Girls (SABLA)

(No Sub-Sub Head)

সাধাৰণ

Others

অনযানয

CSS

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 2850-Woman Development Council

National Mission For Empowerment Of 

Women Including IGMSY

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Establishment of Observation Home at 

Kokrajhar, Dibrugarh & Lakhimpur

Woman Development Council

(No Sub-Sub Head)

Establishment of Observation Home at 

Kokrajhar, Dibrugarh & Lakhimpur

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Chief Minister's Special Cell for Women & 

Children

XII - 144



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

32

0.00 0.00 133.33 151.72 01 0.00

118.96 0.00 1200.00 1365.55 99

33.33

300.00

118.96 0.00 1333.33 1517.27 333.33

118.96 0.00 1333.33 1517.27 333.33

118.96 0.00 1333.33 1517.27 333.33

2944

000

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

2969

000

32

0.00 0.00 5.00 5.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

300.00

0.00 0.00 5.00 5.00 300.00

0.00 0.00 5.00 5.00 300.00

0.00 0.00 5.00 5.00 300.00

4405

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

Women & Child Commission To Improve 

Basic Health Parameters Including MMR, 

IMR & Mal-Nutrition etc.

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2969-FINANCIAL ASSISTANCE & SUPPORT 

SERVICES TO VICTIMS OF RAPE

FINANCIAL ASSISTANCE & SUPPORT 

SERVICES TO VICTIMS OF RAPE

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2944-Rehabilitation grant to Destitute Women/ 

Women in Distress

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2889-Rajiv Gandhi scheme for empowerment of 

Adolescent Girls (SABLA)

Rehabilitation grant to Destitute Women/ 

Women in Distress

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-SS

CSS

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

XII - 145



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

175.00

0.00 0.00 0.00 0.00 175.00

0.00 0.00 0.00 0.00 175.00

0.00 0.00 0.00 0.00 175.00

4674

000

32

0.00 0.00 431.73 431.73 99

390.00

43.17

0.00 0.00 431.73 431.73 433.17

0.00 0.00 431.73 431.73 433.17

0.00 0.00 431.73 431.73 433.17

5904

000

17

0.00 0.00 800.00 800.00 01

500.00

0.00 0.00 800.00 800.00 500.00

0.00 0.00 800.00 800.00 500.00

0.00 0.00 800.00 800.00 500.00

5975

000

32

0.00 0.00 0.00 565.33 99

17.45

425.00

0.00 0.00 0.00 565.33 442.45

0.00 0.00 0.00 565.33 442.45

0.00 0.00 0.00 565.33 442.45

6000

000

32

0.00 0.00 0.00 748.78 99

IMPLEMENTATION OF UJJWALA SCHEME

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-SS

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5975-SWADHER GREH SCHEME

Total 5904-Renovation Of Woman Homes

SWADHER GREH SCHEME

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

ৰেণাশফেণ

Departmental Building

ৰফবাগীয় গৃহ

SOPD-G

Total 17-Maintenance

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 4674-One Stop Crisis Centre

Renovation Of Woman Homes

(No Sub-Sub Head)

Maintenance

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

CSS

SOPD-SS

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 4405-Women & Child Commission To Improve Basic 

Health Parameters Including MMR, IMR & Mal-Nutrition 

etc.

One Stop Crisis Centre

(No Sub-Sub Head)

অনযানয

XII - 146



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

32.45

500.00

0.00 0.00 0.00 748.78 532.45

0.00 0.00 0.00 748.78 532.45

0.00 0.00 0.00 748.78 532.45

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 1156.53 99

1040.00

115.56

0.00 0.00 0.00 1156.53 1155.56

0.00 0.00 0.00 1156.53 1155.56

0.00 0.00 0.00 1156.53 1155.56

1206.51 187.05 5650.69 11233.27 35698.62

104

0959

000

01

0.00 23.47 13.98 13.98 01

30.79

0.00 0.00 19.57 19.57 02

4.00

0.00 0.00 0.30 0.30 05 0.00

0.00 0.00 1.09 1.09 06

1.00

0.00 0.00 2.10 2.10 07

2.10

0.00 0.00 0.80 0.80 08

0.85

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ফৃদ্ধ, অেভ আৰু দদ্ূ াগ্ৰস্তৰ কলযান

Central Destitute Home, Meherpur, Silchar

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total SH(CTA)-Implementation of Mahila Sakti Kendra 

Scheme 

Total 103-Women's Welfare

Welfare of Aged, Infirm and Destitute

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

CSS

SOPD-SS

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 6000-IMPLEMENTATION OF UJJWALA SCHEME

Implementation of Mahila Sakti Kendra 

Scheme 

অনযানয

XII - 147



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 23.47 37.84 37.84 38.74

02

0.00 0.00 0.72 0.72 99

0.72

0.00 0.00 0.72 0.72 0.72

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

04

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.65

0.00 0.81 0.60 0.60 99

0.65

0.00 0.81 3.24 3.24 3.30

14

0.00 0.00 5.00 5.00 00 0.00

0.00 0.00 5.00 5.00 0.00

15

0.00 0.00 0.12 0.12 99

0.13

0.00 0.00 0.12 0.12 0.13

19

0.00 0.00 24.00 24.00 99

0.25

0.00 0.00 24.00 24.00 0.25

0.00 24.28 71.16 71.16 43.39

0.00 24.28 71.16 71.16 43.39

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0959-Central Destitute Home, Meherpur, Silchar

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

EE

Total 04-Office Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Total 14-Minor Works

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

ভজুৰৰ

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

Total 01-Salaries

Wages

XII - 148



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0961

000

01

0.00 14.63 12.47 12.47 01

24.03

0.00 0.00 17.46 17.46 02

3.00

0.00 0.00 1.00 1.00 05 0.00

0.00 0.00 1.00 1.00 06

1.00

0.00 0.00 2.00 2.00 07

2.00

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 0.10 0.10 12

1.00

0.00 0.00 0.10 0.10 14 0.00

0.00 14.63 34.62 34.62 31.53

02

0.00 0.36 0.00 0.00 99 0.00

0.00 0.36 0.00 0.00 0.00

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.24 0.24 0.30

04

0.00 0.00 1.56 1.56 03

1.50

0.00 10.24 0.60 0.60 99

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

ভজুৰৰ

Others

অনযানয

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Children Education

সন্তানৰ ৰ োৰ ফাশফ ফানচ

Total 01-Salaries

Wages

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Home for Orphans & Destitute Children

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

XII - 149



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.66

0.00 10.24 2.16 2.16 2.16

14

0.00 0.00 0.60 0.60 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.60 0.60 1.00

19

0.00 0.00 12.00 12.00 99

13.00

0.00 0.00 12.00 12.00 13.00

0.00 25.23 49.62 49.62 47.99

0.00 25.23 49.62 49.62 47.99

0962

000

01

0.00 21.30 10.01 12.01 01

19.50

0.00 0.00 14.01 14.01 02

2.00

0.00 0.00 0.15 0.15 05 0.00

0.00 0.00 0.58 0.58 06

0.60

0.00 0.00 1.32 1.32 07

1.32

0.00 0.00 0.40 0.40 08

0.40

0.00 0.00 2.00 5.47 12

2.00

0.00 21.30 28.46 33.93 25.82

03

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0961-Home for Orphans & Destitute Children

P.L. Home Bamunigaon

(No Sub-Sub Head)

EE

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

Total 04-Office Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

অনযানয

EE

XII - 150



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.20 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.32

0.00 0.20 0.24 0.24 0.32

04

0.00 0.00 1.56 1.56 03

1.60

0.00 0.44 0.36 0.36 99

0.18

0.00 0.44 1.92 1.92 1.78

14

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.24 0.24 1.00

19

0.00 0.00 0.96 0.96 99

1.00

0.00 0.00 0.96 0.96 1.00

32

0.00 0.00 1.44 1.44 99

1.50

0.00 0.00 1.44 1.44 1.50

0.00 21.94 33.26 38.73 31.42

0.00 21.94 33.26 38.73 31.42

SH(CTA)

000

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

EE

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0962-P.L. Home Bamunigaon

Chetona

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

EE

Total 04-Office Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

XII - 151



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

2945

203

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10.00

204

32

10.00 0.00 10.00 10.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

10.00

10.00 0.00 10.00 10.00 10.00

10.00 0.00 10.00 10.00 10.00

10.00 0.00 10.00 10.00 20.00

3884

000

32

30.00 0.00 30.00 88.29 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

200.00

30.00 0.00 30.00 88.29 200.00

30.00 0.00 30.00 88.29 200.00

30.00 0.00 30.00 88.29 200.00

5960

000

32

50.00 0.00 100.00 100.00 01 0.00

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3884-Maintenance of Welfare of Parents & Senior 

Citizen Act  & Senior Citizen Council including Day Care 

Center

Setting up of Old Age Home for Women & 

Special School for Education & Welfare of 

Orphan

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 204-Ambikagiri Memorial Trust (Amar Ghar)

Total 2945-Infrastructure Dev. of Old Age Home

Maintenance of Welfare of Parents & Senior 

Citizen Act  & Senior Citizen Council 

including Day Care Center

Ambikagiri Memorial Trust (Amar Ghar)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 203-Bharasha Bridhabash

Total SH(CTA)-Chetona

Infrastructure Dev. of Old Age Home

Bharasha Bridhabash

Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 152



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 99

600.00

50.00 0.00 100.00 100.00 600.00

50.00 0.00 100.00 100.00 600.00

50.00 0.00 100.00 100.00 600.00

90.00 71.45 294.05 357.81 1042.80

106

0964

000

01

0.00 29.99 18.11 21.61 01

33.28

0.00 0.00 25.35 25.35 02

2.50

0.00 0.00 0.32 0.32 05 0.00

0.00 0.00 1.10 1.10 06

1.10

0.00 0.00 2.72 2.72 07

2.75

0.00 0.00 0.75 0.75 08

0.80

0.00 0.00 0.11 0.11 14 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

0.00 29.99 48.46 51.96 42.43

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.24 0.24 0.30

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

সন্তানৰ ৰ োৰ ফাশফ ফানচ

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Children Education

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Correctional Services

শুধৰৰণভূলক সসৱা

State Home for Rescued Women Ex-formal 

convict

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5960-Setting up of Old Age Home for Women & 

Special School for Education & Welfare of Orphan

Total 104-Welfare of Aged, Infirm and Destitute

সাধাৰণ

Others

XII - 153



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

04

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.65

0.00 1.75 0.72 0.72 99

0.75

0.00 1.75 3.36 3.36 3.40

14

0.00 1.00 1.44 1.44 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 1.00 1.44 1.44 1.00

15

0.00 0.00 0.06 0.06 01

0.12

0.00 0.00 0.06 0.06 0.12

17

0.00 0.10 0.18 0.18 99

0.19

0.00 0.10 0.18 0.18 0.19

19

0.00 8.00 9.60 28.50 99

20.00

0.00 8.00 9.60 28.50 20.00

0.00 40.84 63.34 85.74 67.44

0.00 40.84 63.34 85.74 67.44

0965

000

01 Salaries

দৰভহা

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0964-State Home for Rescued Women Ex-formal 

convict

Beggars Home(Vagrants) Home 

Recepeption Center

(No Sub-Sub Head)

EE

Total 17-Maintenance

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 15-Machinery and Equipment / Tools & Plants

Maintenance

ৰেণাশফেণ

Others

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Machinery and Equipment / Tools & Plants

মি আৰু সা-সজঁুৰল / আৰহলা আৰু সা-

সৰঞ্জাভ

Machinery and Equipment

মি আৰু সঁজুৰল

Total 04-Office Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

XII - 154



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 32.79 15.42 17.92 01

32.24

0.00 0.00 21.59 21.59 02

3.00

0.00 0.00 0.30 0.30 05 0.00

0.00 0.00 0.80 0.80 06

0.80

0.00 0.00 2.31 2.31 07

2.35

0.00 0.00 0.75 0.75 08

0.80

0.00 0.00 0.10 4.62 12

0.10

0.00 0.00 0.11 0.11 14 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

2.00

0.00 32.79 41.38 48.40 41.29

02

0.00 0.00 0.10 0.10 01 0.00

0.00 0.00 0.10 0.10 0.00

03

0.00 0.00 0.18 0.18 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.18 0.18 0.30

04

0.00 0.00 2.64 2.64 03

2.65

0.00 0.36 0.72 0.72 99

0.78

EE

Others

অনযানয

EE

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

অস্থায়ী কভচ্াৰীলল ভজুৰৰ

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Wages to Casual Employees

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Children Education

সন্তানৰ ৰ োৰ ফাশফ ফানচ

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

XII - 155



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.36 3.36 3.36 3.43

14

0.00 0.00 0.60 0.60 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.60 0.60 1.00

19

0.00 0.00 4.20 4.20 99

4.50

0.00 0.00 4.20 4.20 4.50

0.00 33.15 49.82 56.84 50.52

0.00 33.15 49.82 56.84 50.52

0966

000

01

0.00 22.18 10.13 13.13 01

17.90

0.00 0.00 14.18 14.18 02

6.00

0.00 0.00 0.20 0.20 05 0.00

0.00 0.00 0.51 0.51 06

0.55

0.00 0.00 1.52 1.52 07

1.55

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 0.10 0.88 12

0.50

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.00

0.00 22.18 27.14 30.92 28.00

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0965-Beggars Home(Vagrants) Home Recepeption 

Center

Apptt. of Welfare Officer for Prisoners

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Total 04-Office Expenses

Minor Works

XII - 156



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

03

0.00 0.00 0.18 0.18 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.18 0.18 0.30

04

0.00 0.00 2.88 2.88 03

2.90

0.00 0.00 0.60 0.60 99

0.65

0.00 0.00 3.48 3.48 3.55

06

0.00 0.00 1.44 1.44 99

1.50

0.00 0.00 1.44 1.44 1.50

0.00 22.18 32.24 36.02 33.35

0.00 22.18 32.24 36.02 33.35

1914

000

19

0.00 0.00 0.24 0.24 99

0.25

0.00 0.00 0.24 0.24 0.25

32

0.00 0.00 0.36 0.36 99

0.38

0.00 0.00 0.36 0.36 0.38

0.00 0.00 0.60 0.60 0.63

0.00 0.00 0.60 0.60 0.63

0.00 96.17 146.00 179.20 151.94

107

0967

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1914-Protective Home

Total 106-Correctional Services

Assistance to Voluntary Organisations

সস্বচ্ছাশসৱী সংস্থালল সাহাময

Voluntary Welfare Organisation

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0966-Apptt. of Welfare Officer for Prisoners

Protective Home

(No Sub-Sub Head)

EE

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

Others

অনযানয

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

Travel Expenses

XII - 157



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

000

32

50.00 0.00 100.00 100.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

200.00

50.00 0.00 100.00 100.00 200.00

50.00 0.00 100.00 100.00 200.00

50.00 0.00 100.00 100.00 200.00

0968

000

01

0.00 17.41 7.20 9.20 01

10.73

0.00 0.00 10.08 10.08 02

8.00

0.00 0.00 0.20 0.20 05 0.00

0.00 0.00 0.15 0.15 06

0.15

0.00 0.00 1.08 1.08 07

1.25

0.00 0.00 0.20 0.20 08

0.20

0.00 0.00 0.10 0.10 12

0.10

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.00

0.00 17.41 19.01 21.01 21.43

03

0.00 0.00 0.18 0.18 00 0.00

0.00 0.00 0.18 0.18 0.00

04 Office Expenses

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Total 03-Travel Expenses

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0967-Voluntary Welfare Organisation

Welfare Children in need of Care and 

Protection

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

XII - 158



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

0.00 17.41 19.49 21.49 21.73

0.00 17.41 19.49 21.49 21.73

50.00 17.41 119.49 121.49 221.73

200

0205

212

32

0.00 0.00 5.00 5.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

25.00

0.00 0.00 5.00 5.00 25.00

0.00 0.00 5.00 5.00 25.00

213

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

12.00

0.00 0.00 0.01 0.01 12.00

0.00 0.00 0.01 0.01 12.00

312

32

20.00 0.00 20.00 20.00 01 0.00

20.00 0.00 20.00 20.00 0.00

20.00 0.00 20.00 20.00 0.00

313

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 312-Rehabilitation Grant to Disable Persons

Refresher Training course to Teaching & 

Mg sta

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 213-Pension to Social Worker

Rehabilitation Grant to Disable Persons

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 212-Training of Personal

Pension to Social Worker

Grants-in-aid General (Non-Salary)

Training of Personal

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0968-Welfare Children in need of Care and 

Protection

Total 107-Assistance to Voluntary Organisations

Other Programmes

অনযানয কামসূ্চী

Other Welfare Schemes

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

XII - 159



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

450

32

3.75 0.00 5.00 5.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5.00

3.75 0.00 5.00 5.00 5.00

3.75 0.00 5.00 5.00 5.00

451

32

5.00 0.00 5.00 5.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5.00

5.00 0.00 5.00 5.00 5.00

5.00 0.00 5.00 5.00 5.00

28.75 0.00 35.02 35.02 47.00

0969

000

32

6.25 0.00 20.00 720.00 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

300.00

6.25 0.00 20.00 720.00 300.00

6.25 0.00 20.00 720.00 300.00

6.25 0.00 20.00 720.00 300.00

4727

Total 0969-Community Education /Government Sales 

/Public

Welfare Of Transgender Community (HIJRA)

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0205-Other Welfare Schemes

Community Education /Government Sales 

/Public

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 451-New Act to Guarantee Public Services & 

Grievences Redressal

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 450-Citizen's Charter

New Act to Guarantee Public Services & 

Grievences Redressal

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 313-Refresher Training course to Teaching & Mg sta

Citizen's Charter

Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 160



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

000

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

200.00

0.00 0.00 0.01 0.01 200.00

0.00 0.00 0.01 0.01 200.00

0.00 0.00 0.01 0.01 200.00

35.00 0.00 55.03 755.03 547.00

789

0205

818

32

0.00 0.00 2.16 2.16 99

2.20

0.00 0.00 2.16 2.16 2.20

0.00 0.00 2.16 2.16 2.20

0.00 0.00 2.16 2.16 2.20

0957

000

01

0.00 48.96 20.81 25.81 01

47.73

0.00 0.00 29.13 29.13 02

8.00

0.00 0.00 0.40 0.40 05 0.00

0.00 0.00 0.87 0.87 06

0.90

0.00 0.00 3.03 3.03 07

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 818-Rehabitation Grant to Physically Handicapped 

Student

Total 0205-Other Welfare Scheme

Vocational Training & Rehabilitation Center 

for Women, Morigaon

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 4727-Welfare Of Transgender Community (HIJRA)

Total 200-Other Programmes

Scheduled Caste Component Plan

অনুসূচীত জাৰতৰ কশপাশনন্ট সেন

Other Welfare Scheme

Rehabitation Grant to Physically 

Handicapped Student

সাধাৰণ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

XII - 161



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

3.05

0.00 0.00 0.80 0.80 08

0.80

0.00 0.00 1.00 3.20 12

1.00

0.00 48.96 56.03 63.23 61.48

03

0.00 0.18 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.18 0.24 0.24 0.30

04

0.00 0.00 1.68 1.68 03

1.68

0.00 0.12 0.72 0.72 99

0.75

0.00 0.12 2.40 2.40 2.43

06

0.00 3.05 5.40 5.40 99

4.00

0.00 3.05 5.40 5.40 4.00

07

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

10

0.00 0.00 0.00 0.00 01

2.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

19 Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Scholarship and Stipend

ফৃৰত্ত আৰু জলাৰন

Scholarship

জলাৰন

SOPD-G

Total 10-Scholarship and Stipend

Publication

প্ৰকা ন

Others

অনযানয

EE

Total 07-Publication

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

Others

অনযানয

EE

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

XII - 162



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.50

2.00

0.00 0.00 0.30 0.30 2.50

32

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

0.00 52.31 64.67 71.87 74.01

0.00 52.31 64.67 71.87 74.01

1864

000

01

0.00 12.71 5.55 7.55 01

10.87

0.00 0.00 7.77 7.77 02

1.50

0.00 0.00 0.10 0.10 05 0.00

0.00 0.00 0.22 0.22 06

0.22

0.00 0.00 0.83 0.83 07

0.85

0.00 0.00 0.20 0.20 08

0.20

0.00 0.00 0.00 10.00 12

1.00

0.00 12.71 14.67 26.67 14.64

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

NULL

Regular

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0957-Vocational Training & Rehabilitation Center for 

Women, Morigaon

Dist. Social Welfare Office, Morigaon

(No Sub-Sub Head)

Salaries

Total 19-Materials & Supplies

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Others

অনযানয

EE

SOPD-G

XII - 163



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.24 0.24 0.30

04

0.00 0.00 1.24 1.24 03

1.24

0.00 0.00 1.08 1.08 99

1.10

0.00 0.00 2.32 2.32 2.34

06

0.00 0.00 0.00 0.00 99

3.00

0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

0.00 12.71 17.23 29.23 20.28

0.00 12.71 17.23 29.23 20.28

0.00 65.02 84.06 103.26 96.49

796

0205

843

04

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

14

0.00 0.00 0.00 0.00 99

5.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

19

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

SOPD-G

Total 19-Materials & Supplies

SOPD-G

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 04-Office Expenses

Minor Works

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

Other

অনযানয

Other Welfare Schemes

Vocational Training and Rehabilitation 

Center for Handicapped Person

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

Total 06-Rents, Rates & Taxes / Royalty

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 1864-Dist. Social Welfare Office, Morigaon

Total 789-Scheduled Caste Component Plan

Tribal Area Sub-Plan

জনজাতীয় অঞ্চল উ-ৰৰকল্পনা

Total 04-Office Expenses

Rents, Rates & Taxes / Royalty

বাা, ৰনৰৰখ আৰু কৰ/ ৰশয়ৰি

Others

অনযানয

EE

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

XII - 164



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

0.00 0.00 0.00 0.00 7.00

0843

000

01

0.00 17.86 10.62 12.62 01

18.51

0.00 0.00 14.87 14.87 02

2.00

0.00 0.00 0.20 0.20 05 0.00

0.00 0.00 0.51 0.51 06

0.51

0.00 0.00 1.59 1.59 07

1.60

0.00 0.00 0.50 0.50 08

0.50

0.00 0.00 0.10 0.10 12

1.00

0.00 17.86 28.39 30.39 24.12

03

0.00 0.60 0.72 0.72 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.60 0.72 0.72 0.30

04

0.00 0.00 2.04 2.04 03

2.00

0.00 0.30 0.36 0.36 99

0.38

0.00 0.30 2.40 2.40 2.38

14

EE

Total 04-Office Expenses

Minor Works

কাময্ালয় ফযয়

Electricity and Water Charge

ৰফদযুৎ আৰু ানীৰ ভাচুল

EE

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

Salaries

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

Total 843-Vocational Training and Rehabilitation Center 

for Handicapped Person

Total 0205-Other Welfare Schemes

Vocational Training & Rehabilitation Center 

for Handicapped

(No Sub-Sub Head)

XII - 165



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.15 0.18 0.18 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

1.00

0.00 0.15 0.18 0.18 1.00

19

0.00 0.00 0.30 0.30 99

0.32

0.00 0.00 0.30 0.30 0.32

0.00 18.91 31.99 33.99 28.12

0.00 18.91 31.99 33.99 28.12

0.00 18.91 31.99 33.99 35.12

800

0821

553

32

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

554

32

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

555

32

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

Nutritional Support to Pregnant Women 

(MAMONI) @Rs.2000/-

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 554-Creche at Secretariat & Every District and Sub-

Divisional Headquarter

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 553-Development Council for Persons with 

Disabilities

Creche at Secretariat & Every District and 

Sub-Divisional Headquarter

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Others

অনযানয

Development Council for Persons with 

Disabilities

Grants-in-aid General (Non-Salary)

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0843-Vocational Training & Rehabilitation Center for 

Handicapped

Total 796-Tribal Area Sub-Plan

অনযানয

EE

Total 14-Minor Works

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

XII - 166



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

720

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

727

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

756

32

0.00 0.00 0.01 0.01 01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

825

14

0.00 0.00 2400.01 2400.01 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

2400.00

0.00 0.00 2400.01 2400.01 2400.00

0.00 0.00 2400.01 2400.01 2400.00Total 825-Repair of Anganwadi Center

সৰু-সুৰা কাভসভূহ

NULL

Other

অনযানয

SOPD-G

Total 14-Minor Works

Normal

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 756-AAM ADMI BIMA YOJANA (NPS Lite to  Cover 

Economically Weaker Section of Society)

Repair of Anganwadi Center

Minor Works

সাধাৰণ

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 727-Socio Economic & Cultural Upliftment of 

Harijan Community at Nagaon

AAM ADMI BIMA YOJANA (NPS Lite to  

Cover Economically Weaker Section of 

Society)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 720-New Subscription based Insurance Policy 

giving Medical and Death Coverage to Anganwadi 

Workers

Socio Economic & Cultural Upliftment of 

Harijan Community at Nagaon

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

Total 555-Nutritional Support to Pregnant Women 

(MAMONI) @Rs.2000/-

New Subscription based Insurance Policy 

giving Medical and Death Coverage to 

Anganwadi Workers

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Normal

সাধাৰণ

XII - 167



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

846

19

49.67 0.00 50.00 50.00 99 0.00

49.67 0.00 50.00 50.00 0.00

49.67 0.00 50.00 50.00 0.00

49.67 0.00 2450.07 2450.07 2400.00

0973

852

31

0.00 45.00 32.73 32.73 01 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 99

32.00

0.00 45.00 32.73 32.73 32.00

32

0.00 0.00 0.06 8.92 99

9.50

10.00

0.00 0.00 0.06 8.92 19.50

0.00 45.00 32.79 41.65 51.50

0.00 45.00 32.79 41.65 51.50

2126

442

32

0.00 0.00 500.00 500.00 99 0.00

0.00 0.00 500.00 500.00 0.00

0.00 0.00 500.00 500.00 0.00

443

32

0.00 0.00 250.00 250.00 99 0.00

Total 442-Mahila Samridhi Yojana

Mukhya Mantrir Mahila Samridhi Achani

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Mahila Samridhi Yojana

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

EE

SOPD-ODS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 852-Assam State Social Welfare Board

Total 0973-Others

Mahila Samridhi Schemes

EE

Total 31-Grants-in-aid General (Salary)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Grants-in-aid General (Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (দৰভহা)

Scale Pay

দৰভহা

Others

অনযানয

Total 19-Materials & Supplies

Total 846-Free Umbrella to Anganwadi Worker/Helper 

under ICDS

Total 0821-Others

Others

অনযানয

Assam State Social Welfare Board

Free Umbrella to Anganwadi Worker/Helper 

under ICDS

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

XII - 168



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 250.00 250.00 0.00

0.00 0.00 250.00 250.00 0.00

0.00 0.00 750.00 750.00 0.00

2127

000

02

8163.71 0.00 10313.56 13113.56 99

5150.00

8163.71 0.00 10313.56 13113.56 5150.00

8163.71 0.00 10313.56 13113.56 5150.00

SSH(CTA)

02

0.00 0.00 0.00 0.00 07

14265.72

0.00 0.00 0.00 0.00 14265.72

0.00 0.00 0.00 0.00 14265.72

SSH(CTA)

02

0.00 0.00 0.00 0.00 08

6807.36

0.00 0.00 0.00 0.00 6807.36

0.00 0.00 0.00 0.00 6807.36

8163.71 0.00 10313.56 13113.56 26223.08

2946

000

32

50.00 0.00 100.00 100.00 99

100.00

50.00 0.00 100.00 100.00 100.00

50.00 0.00 100.00 100.00 100.00

50.00 0.00 100.00 100.00 100.00

SH(CTA)

000

32

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 2946-Construction of Night Shelter Homes

IRCA

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

অংগনৱাদী সহাৰয়কা

SOPD-G

Total 02-Wages

Total SSH(CTA)-Anganwadi Helper

Total 2127-Anganwadi Workers/ Helpers Enhancement

Construction of Night Shelter Homes

Total 02-Wages

Total SSH(CTA)-Anganwadi Worker

Anganwadi Helper

Wages

ভজুৰৰ

Anganwadi Helper

Anganwadi Worker

Wages

ভজুৰৰ

Anganwadi Worker

অংগনফাদী বাত্তা

SOPD-G

ভজুৰৰ

Others

অনযানয

SOPD-G

Total 02-Wages

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 443-Mukhya Mantrir Mahila Samridhi Achani

Total 2126-Mahila Samridhi Schemes

Anganwadi Workers/ Helpers Enhancement

(No Sub-Sub Head)

Wages

XII - 169



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 0.00 0.00 99

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100.00

3616

000

32

13.50 0.00 15.00 15.00 99

20.00

13.50 0.00 15.00 15.00 20.00

13.50 0.00 15.00 15.00 20.00

13.50 0.00 15.00 15.00 20.00

3883

000

32

0.00 0.00 0.15 0.15 99

0.15

10.00

0.00 0.00 0.15 0.15 10.15

0.00 0.00 0.15 0.15 10.15

0.00 0.00 0.15 0.15 10.15

8276.88 45.00 13661.58 16470.44 28904.73

911

0000

000

00

0.00 -1928.95 0.00 0.00 00 0.00

0.00 -1928.95 0.00 0.00 0.00

0.00 -1928.95 0.00 0.00 0.00

0.00 -1928.95 0.00 0.00 0.00

0.00 -1928.95 0.00 0.00 0.00

Total 00-(No Detail Head)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0000-(No Sub Head)

Total 911-Deduct Recoveries of Overpayments

অৰতৰৰক্তবাশফ প্ৰদান কৰা ধনৰ কতন্

(No Sub Head)

(No Sub-Sub Head)

(No Detail Head)

NULL

ৰৰক্ত

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3883-Kasturuba Gandhi National Memorial Trust

Total 800-Other Expenditure

Deduct Recoveries of Overpayments

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 3616-Scheme for protection of woman from 

domestic Violence

Kasturuba Gandhi National Memorial Trust

Total SH(CTA)-IRCA

Scheme for protection of woman from 

domestic Violence

(No Sub-Sub Head)

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

SOPD-G

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

XII - 170



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

60

102

0199

000

01

0.00 50.50 28.13 31.43 01

59.43

0.00 0.00 39.38 39.38 02

4.00

0.00 0.00 0.65 0.65 05 0.00

0.00 0.00 1.08 1.08 06

1.10

0.00 0.00 3.68 3.68 07

3.40

0.00 0.00 1.00 1.00 08

1.00

0.00 0.00 0.10 9.35 12

1.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.00

0.00 50.50 74.02 86.57 70.93

03

0.00 0.00 0.36 0.36 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.50

0.00 0.00 0.36 0.36 0.50

04

0.00 0.00 0.48 0.48 99

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Travel Expenses

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Pensions under Social Security Scheme

সাভাজজক সুৰো আঁচৰনৰ অধীনত 

সঞ্চন

Old age Pension Schemes

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Other Social Security and Welfare 

Programme

 অনযানয সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু 

কলযাণ আঁচৰন

XII - 171



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.50

0.00 0.00 0.48 0.48 0.50

19

0.00 0.00 1.44 1.44 99

1.50

0.00 0.00 1.44 1.44 1.50

21

0.00 0.79 0.00 0.00 99 0.00

0.00 0.79 0.00 0.00 0.00

0.00 51.29 76.30 88.85 73.43

0.00 51.29 76.30 88.85 73.43

0.00 51.29 76.30 88.85 73.43

2236

02

101

0976

000

01

0.00 22.41 9.13 10.13 01

23.30

0.00 0.00 12.77 12.77 02

4.00

0.00 0.00 0.00 0.00 03

0.30

0.00 0.00 1.25 1.25 05

1.00

0.00 0.00 0.29 0.29 06

0.30

0.00 0.00 1.37 1.37 07

1.90

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

অন্তৱতীকালীন সাহাময

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

EE

Medical Allowance

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Interim Relief

ৰফশ ষ ৰৰুষ্টি আঁচৰন

Special Nutrition Programme (PMGY)

(No Sub-Sub Head)

Salaries

দৰভহা

Pay

Total 102-Pensions under Social Security Scheme

Nutrition

ুষ্টিসাধন

Distribution of Nutritious Food and 

Beverage

ুষ্টিকৰ খাদযৰ ৰফতৰণ

Special Nutrition programmes

সঞ্চন / সগ্ৰচুৰই 

Others

অনযানয

Total 21-Pension / Gratuity

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0199-Old age Pension Schemes

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Pension / Gratuity

EE

Total 04-Office Expenses

Materials & Supplies

XII - 172



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 0.00 1.00 1.00 08

1.00

0.00 0.00 0.10 1.02 12

15.00

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.50

0.00 22.41 25.91 27.83 48.30

02

0.00 0.84 1.00 1.00 01

1.00

0.00 0.84 1.00 1.00 1.00

03

0.00 0.00 0.30 0.30 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.30 0.30 0.30

04

0.00 77.32 0.18 0.18 99

0.19

0.00 77.32 0.18 0.18 0.19

19

0.00 0.00 192.00 192.00 99

200.00

0.00 0.00 192.00 192.00 200.00

32

28949.07 0.00 40000.00 40000.00 99

30000.00

28949.07 0.00 40000.00 40000.00 30000.00

28949.07 100.57 40219.39 40221.31 30249.79

28949.07 100.57 40219.39 40221.31 30249.79

0978

000

01 Salaries

CSS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0976-Special Nutrition Programme (PMGY)

Children Nutrition and Welfare Programme 

(PMG)

(No Sub-Sub Head)

EE

Total 19-Materials & Supplies

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Others

অনযানয

EE

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

EE

Total 02-Wages

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

Total 01-Salaries

Wages

ভজুৰৰ

Wages to Casual Employees

অস্থায়ী কভচ্াৰীলল ভজুৰৰ

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

Medical Reimbursement

XII - 173



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 32.84 18.79 21.79 01

39.52

0.00 0.00 26.31 26.31 02

4.00

0.00 0.00 0.40 0.40 05 0.00

0.00 0.00 1.08 1.08 06

1.08

0.00 0.00 2.82 2.82 07

2.85

0.00 0.00 1.00 1.00 08

1.00

0.00 0.00 0.10 0.10 12

0.10

0.00 0.00 0.00 0.00 52

1.00

0.00 32.84 50.50 53.50 49.55

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 01

0.30

0.00 0.00 0.24 0.24 0.30

04

0.00 0.00 0.36 0.36 99 0.00

0.00 0.00 0.36 0.36 0.00

0.00 32.84 51.10 54.10 49.85

0.00 32.84 51.10 54.10 49.85

28949.07 133.41 40270.48 40275.40 30299.64

800

0973

811

01

অনযানয

World food programme etc.

Salaries

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 0978-Children Nutrition and Welfare Programme 

(PMG)

Total 101-Special Nutrition programmes

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Others

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Others

অনযানয

Total 04-Office Expenses

Total 01-Salaries

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Regular

EE

EE

Arrear Salary/DA

ফশকয়া দৰভহা /ভৰগীয়া ফানচ

EE

City Compensatory Allowance

EE

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

দৰভহা

Pay

দৰভহা

EE

Dearness Allowance

XII - 174



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

0.00 3.44 1.48 1.98 01

3.50

0.00 0.00 2.07 2.07 02

0.50

0.00 0.00 0.05 0.05 05 0.00

0.00 0.00 0.10 0.10 06

0.10

0.00 0.00 0.22 0.22 07

0.40

0.00 0.00 0.20 0.20 08

0.20

0.00 0.00 0.00 0.00 52

0.50

0.00 3.44 4.12 4.62 5.20

03

0.00 0.00 0.24 0.24 00 0.00

0.00 0.00 0.24 0.24 0.00

04

0.00 0.00 0.60 0.60 99

0.65

0.00 0.00 0.60 0.60 0.65

19

0.00 0.00 6.00 6.00 99

6.50

0.00 0.00 6.00 6.00 6.50

0.00 3.44 10.96 11.46 12.35

876

32

3197.23 0.00 4445.80 4445.80 99

Grants-in-aid General (Non-Salary)

সাহাময ভঞ্জুৰী সাধাৰণ (অনা-

দৰভহা)
Others

অনযানয

Others

অনযানয

EE

Total 19-Materials & Supplies

Total 811-World food programme etc.

Nutrition (Pre-school/School Feeding)

Others

অনযানয

EE

Total 04-Office Expenses

Materials & Supplies

সাভগ্ৰী আৰু সমাগান

Travel Expenses

 ভ্ৰভণ খৰচ

NULL

Total 03-Travel Expenses

Office Expenses

কাময্ালয় ফযয়

Medical Reimbursement

ৰচৰকৎসাজৰনত ফযয় ৰৰশ াধ

EE

City Compensatory Allowance

EE

Total 01-Salaries

Medical Allowance

ৰচৰকৎসা বাত্তা

EE

House Rent Allowance

ঘৰ বাা বাত্তা

EE

EE

Dearness Allowance

ভৰগীয়া ফানচ

EE

Leave Travel Concession

ছু ী কালীন ভ্ৰভণ সৰহাই

দৰভহা

Pay

দৰভহা

XII - 175



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

3500.00

3197.23 0.00 4445.80 4445.80 3500.00

3197.23 0.00 4445.80 4445.80 3500.00

3197.23 3.44 4456.76 4457.26 3512.35

3197.23 3.44 4456.76 4457.26 3512.35

94844.97 887.62 175048.84 186270.20 209671.89

4235

02

101

5905

000

13

0.00 0.00 200.00 200.00 99

200.00

0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

0.00 0.00 200.00 200.00 200.00

103

6332

000

26

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00Total 103-Women's Welfare (SW)

অনযানয ভাচুল

Others

অনযানয

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 6332-Construction of Working Hostel

Total 101-Welfare of Handicapped

Women's Welfare (SW)

ভৰহলাৰ কলযান

Construction of Working Hostel

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

Others

অনযানয

SOPD-ODS

Total 13-Major Works

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 5905-Higher Education Institute for Mentally 

Retarded Children

 সভাজ কলযাণ

Welfare of Handicapped

Higher Education Institute for Mentally 

Retarded Children

(No Sub-Sub Head)

Major Works

প্ৰধান কাভসভূহ

B. Capital Account of Social Services

খ. সভাজ সসৱাৰ ভূলধনী ৰহচা

(g) Capital Account of Social Welfare and Nutrition

Capital Outlay on Social Security and 

Welfare

 সাভাজজক ৰনৰাত্তা আৰু কলযাণৰ 

ওৰত ভূলধনী ফযয়

Social Welfare

Total 876-Nutrition (Pre-school/School Feeding)

Total 0973-Others

Total 800-Other Expenditure

Revenue Account Total

Capital Account

ভূলধন ৰ তান

SOPD-SS

Total 32-Grants-in-aid General (Non-Salary)

XII - 176



Plan

 ৰৰকল্পনা

Non-Plan 

স্বাবাৰফক

 ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

সংশ াৰধত ফযয়ৰ 

অনুভাৰনক ৰহচা

ফযয়ৰ 

আনুভাৰনক 

ৰহচা

Budget 

Estimates 2017-18

Revised 

Estimates  2017-

18 Head of Account

 ৰহচাৰ ৰ তান

Budget 

Estimates 2018-

19

Actual 2016-17

প্ৰকৃত ফযয়

104

6333

000

26

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

800

6334

000

26

0.00 0.00 0.01 0.01 99 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 0.01 0.01 0.00

0.00 0.00 200.03 200.03 200.00

94844.97 887.62 175248.87 186470.23 209871.89

Total 800-Other Expenditure

Capital Account Total

Grand Total (Revenue + Capital)

অনযানয ভাচুল

Others

অনযানয

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 6334-Construction of  Girl's Students Hostel

Total 104-Welfare of Aged Infirm & Destitute (SW)

Other Expenditure

অনযানয ফযয়

Construction of  Girl's Students Hostel

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

অনযানয ভাচুল

Others

অনযানয

Total 26-Other Charges

Total 000-(No Sub-Sub Head)

Total 6333-Construction of  Old-aged House

Welfare of Aged Infirm & Destitute (SW)

ফৃদ্ধ, অেভ আৰু দদ্ূ াগ্ৰস্তৰ কলযান

Construction of  Old-aged House

(No Sub-Sub Head)

Other Charges

XII - 177


